,^ í-^¥ ír5 P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

Fls. N.£
033

PORTARIA N° 11.837.

ALO IS IO  VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no
uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

R E S O LV E :

I) Fazer cessar, a partir de 19 de fevereiro de 2001, a
designação da funcionária M aria A n to n ia  Pereira, concedida através
a Portaria n° 11.796, de 02/01/01.

I I )  Exonerar a funcionária M arta A n to n ia  Pereira  do
cargo de Secretário Adjunto, Nível “1”, em Comissão, lotado na
SubSecretaria de Tributação, da Secretaria da Administração,
Planejamento e Finanças desta Prefeitura Municipal, a partir de 19 de
fevereiro de 2001.

I I I )  Nomear, a partir de 20 de fevereiro de 2001, a
Sra. M aria A n to n ia  Pere ira  para ocupar o c^argo de Secretário
Adjunto, Nível “13>--©m--Cormssãer- 4 o ta ^  na SubSecretaria de
Legislação da P/dcuradoria do Município.

Registre-se e cumpra-se.

de fevereiro de 2001.P.M. de Loreri

ALO IS IO  VIEIRA
P re fe ito  M un ic ip a l

M AR IA  AN TO N IA  PEREIRA
S ecre tá rio  A d ju n to  de L eg is lação